

YACHT SERVICE SJÆLLAND ApS

Korvetvej 6
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2020

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YACHT SERVICE SJÆLLAND ApS
 Korvetvej 6
 4500 Nykøbing Sj

 CVR-nr: 31491061
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom og andre udlejningsaktiver til maritime formål, herunder vinteropbevaring af lystbåde samt kranservice, transport og servicering af både på havnen i Nykøbing Sjælland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 486 t.kr. mod 1.327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der arbejdes løbende på at udvikle selskabets aktiviteter, herunder opsøgning af arealer til udendørs bådopbevaring mv.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		486.035	1.326.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-220.875	-192.171
Resultat af ordinær primær drift		265.160	1.134.569
Andre finansielle indtægter		200	300
Øvrige finansielle omkostninger		-4.031	-10.682
Ordinært resultat før skat		261.329	1.124.187
Skat af årets resultat		-57.973	-213.542
Årets resultat		203.356	910.645
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		203.356	910.645
I alt		203.356	910.645

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.829.715	4.884.867
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		620.239	737.044
Materielle anlægsaktiver i alt		5.449.954	5.621.911
Anlægsaktiver i alt		5.449.954	5.621.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.761	94.511
Tilgodehavende skat		0	30.688
Periodeafgrænsningsposter		5.372	7.537
Tilgodehavender i alt		21.133	132.736
Likvide beholdninger		666.398	321.830
Omsætningsaktiver i alt		687.531	454.566
Aktiver i alt		6.137.485	6.076.477

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.046.457	4.843.101
Egenkapital i alt		5.171.457	4.968.101
Hensættelse til udskudt skat		437.024	431.462
Hensatte forpligtelser i alt		437.024	431.462
Modtagne forudbetalinger fra kunder		297.233	293.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.398	275.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.117	0
Skyldig selskabsskat		52.411	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.845	108.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.004	676.914
Gældsforpligtelser i alt		529.004	676.914
Passiver i alt		6.137.485	6.076.477

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventuelforpligtelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.N. Multiservice ApS, CVR-nr. 25594509 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller panstætninger pr. 31. december 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0